Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.03.2008

№ 173
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К ПРОГРАММЕ КОМПЛЕКСНЫХ МЕР ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
НА ТЕРРИТОРИИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2007-2009 ГОДЫ
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к Программе комплексных мер профилактики правонарушений на территории Находкинского городского округа на 2007-2009 годы.

2. Направить решение о внесении изменений в приложение к Программе комплексных мер профилактики правонарушений на территории Находкинского городского округа на 2007-2009 годы главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.03.2008

№ 173-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ

К ПРОГРАММЕ КОМПЛЕКСНЫХ МЕР ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
НА ТЕРРИТОРИИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2007-2009 ГОДЫ

Принято Думой Находкинского

городского округа

26 марта 2008 года

1.Внести в приложение к Программе комплексных мер профилактики правонарушений на территории Находкинского городского округа на 2007-2009 годы, утвержденной решением Думы Находкинского городского округа от 06.03.2007 № 738, следующие изменения:

пункты 2.1.1, 2.1.6, 2.3.2, 2.3.3, 2.4.3.1, 2.4.6.2, 2.4.6.3, 2.4.7.4, 3.4 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
26 марта 2008 года

№ 173-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2008 г.